A omniaq; alia fieri & parari ad eū excipiēdum & co-
lendū splēdide. Erat in comitatu Seleuci quidā A-
pollonides, cui familiaritas intercesserat cū Demo-
trio. Hunc, quo animo esset erectiore, & citra vllū
metū tanquā ad necessarium & generum veniret,
cōfestim misit ad eū. Vulgata Seleuci sentētia, pati
ci primo, mox pleriq; amici eius, p se quisq; magno
studio pcesserūt certatim Demetrio obuiā. Spera-
batur n. statim apud Seleucū maximus fore. Cete-
rū vertit id ei ex misericordia in inuidiā, malignif-
que atq; inuidis diuertēde & deprauandē regis hu-
manitatis prēbuit occasionē, terrentib. regē, sine
mora simul atq; cōspectus ille esset multas inno-
uationes extituras in exercitu. Quū modo autem
Apollonides ad Demetrium latus venisset, sequu-
tiq; essent alii, & mirificos sermones nuntiarent à
Seleuco, ac Demetrius ex tam dira fortuna & in-
festo casu, quanuis ante corporis deditioem se
fecisse scēdam censuerat, tunc ex fiducia & spe o-
stentata fretus sententiam mutauisset: venit cum
peditibus simul & equitibus ad mille Pausanias,
atque his repente Demetrium circumfusum, a-
liis remotis, in Seleuci non adduxit cōspectum,
sed in Chersonesum Syriæ remouit. Vbi per re-
liquum tempus valida adhibita custodia cultus
sufficiens Seleuci iussu prēbitus ei fuit, pecunia-
que, & ad victum necessaria quotidie submini-
strata prolixē. Curriculi praterea assignati & am-
bulationes regiæ, & instructa feris viuaria. Adhęc
amicis, qui fuerant fugam eius comitati, quicun-
que vellent, potestas facta cum eouiendi. Aliqui
etiam quotidie ad eum à Seleuco vētitabant cum
benignis mandatis, bono animo esset hortantes,
atque vt primum Antiochus cum Stratonice ad-
esset, conuenturum ostendentes inter ipsos de pa-
ctis. Demetrius vero, postquam in eam decidit
fortunam, mandauit filio ducibusq; & amicis qui
Athenis & Corinthi erant, ne literis vel anulo suo
fidem adhiberent, sed vt si mortuus sit, reserua-
rent oppida & reliquias regni Antigono. At An-
tigonus allatam patris captiuitatem grauitēferēs,
sumpta veste lugubri cum ad alios reges tum ad
Seleucum supplex scribit, & quicquid reliq; umi-
pns fuerat, ante omnia pro parente offert se obli-
dem. Eadem orauerunt multæ ciuitates & dynastę
extra Lyfimachum. Hic etiam pecuniam per lega-
tos Seleuco, si necasset Demetrium, obtulit. Seleu-
cus autē vel alias eū execratus, lōge impēsius hinc
duxit detestabilem & barbarum. Antiocho vero &
Stratonicę reseruans Demetrium, vt illorū bene-
ficiam foret, protrahēbat tempus. At Demetrius
vt initio fortunę casum tulit, facilius iam præsē-
tem sortem assueuit tolerare. Primo corpus quo-
uis modo exercuit, venatione, quatenus licebat,
& cursibus vtens. Hinc paulatim ab iis ad pigritiā
& ignauiam delapsus, pręcipitauit se in pocula &
aleam: atque his tempus ferē traduxit: vel quo cō-
ditionis suę præsētis cogitationes, quibus ageba-
tur sobrius, deuitaret, & obtegeret crapula mentē
suam: vel, quo perspiceret iam hanc esse vitam
quā iam pridem affectasset & captasset, temere ve-
ro ex vecordia & inani ambitione errasset, multum
que sibi ipse, multum negotii exhibuisset aliis,